cục THUẾ YÊN BÁI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THUÉ TP YÊN BÁI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô: tjfy 'f' /TB-CCT TP.Yên Bái, ngày^ỵj tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
v ề  việc tiếp tục sử dụng hóa đơn

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm

2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
Căn cứ Quyết định số 428/QĐ-CCT ngày 03/8/2022 của Chi cục Thuế

thành phố Yên Bái về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý
thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Thông báo số 5364/TB-CCT ngày 03/8/2022 của Chi cục Thuế
thành phố Yên Bái về việc ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Quyết định chấm dứt hiệu lực của Quyết định cưỡng chế bằng
biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn số 95/QĐ-CCT ngày 21/3/2023 của Chi cục
Thuế thành phố Yên Bái;

Chi cục Thuế thành phố Yên Bái thông báo về việc tiếp tục sử dụng hóa
đơn đối với Chi nhánh Công ty cổ  Phần EJC tại Yên Bái;

Mã số thuế: 2400589707-014;
Địa chỉ: số 1, đường Thành Chung, phường Minh Tân, thành phố Yên

Bái, tỉnh Yên Bái;
Lý do tiếp tục sử dụng hóa đơn: Chi nhánh Công ty cổ Phần EJC tại Yên Bái

đã chấp hành nộp đủ số tiền thuế nợ theo quyết định cưỡng chế số 428/QĐ-CCT
ngày 03/8/2022 của Chi cục Thuế thành phố Yên Bái vào Ngân sách Nhà nước.

Số hóa đơn được tiếp tục sử dụng kể từ n g à y ^  /3/2023 gồm:

TT Loại hóa
đơn Ký hiệu mẫu

Ký hiệu
Hóa đơn

r  ĩ  r p  A A  4 ATừ sô - đen
rAsô Ghi chú

1
Hoá đơn
giá trị gia

tăng

Đơn vị sử dụng
hóa đơn điện tử
cấp mã của Cơ

quan Thuế.

Nơi nhận:
- CN Cty CP EJC tại Yên Bái;
- Chi cục Hải Quan Yên Bái (để phối hợp);
- Cục Thuế tỉnh Yên Bái (để báo cáo);
- Trang thông tin điện tử Tổng cục Thuế;
- Trang thông tin điện tử Cục Thuế tinh YB;
- Lãnh đạo Chi cục Thuế TP Yên Bái;
- Các Đội Thuế Chi cục Thuế TP Yên Bái;

ỤC TRƯỞNG

Quốc Toản